170. Notarial instrument of Roger, abbot of Evesham, concerning the perpetual vicarage
to be ordained in the church of Whittlesford following its appropriation to St. Mary's,
and the dean and chapter's assent to the nature of the vicarage and the stipend,
responsibilities, benefits and expenses attached to it. The vicar will have a rectory with
a hall and a main room facing the church and a garden next to this room, a grange next
to the church, a kitchen, bakehouse, maltkiln and a dove-cot. He will also have twelve
acres of arable divided equally between the parish's three fields, and three acres of
meadow which belong to the church of old. He shall receive the tithe of two water-mills,
wool, lambs, piglets, geese, deer-calves, eggs, honey, wax, milk, flax and hemp, plough-
alms, oblations (including oblations and tithes from craftsmen and businessmen),
personal tithes, mortuary payments, altar-dues, the devotion called `Certeynes', and the
tithe of the doves of the parish. In turn, the vicar is to have the care of souls in his parish,
hold divine services in the church, pay all archidiaconal procurations and synodal dues,
provide a lamp to burn during the celebration of masses in the church and provide two
torches to be burnt on great feasts at the elevation of the host during high mass (as the
church's rectors used to do as a result of an agreement between them and the
parishioners). The vicar is also to procure incense to burn on solemn days, pay a third
of the clerical tenth and other taxes owed by the church, and repair the church's chancel,
when necessary, at his own expense.	 15 January 1393

Compositioa inter decanum et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr' et vicarium
de Wytlesford'

Omnibus' Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis Rogerus permissione divina abbas
monasterii Evesham ordinis sancti Benedicti Wygornien' diocesis, ad Romanam ecclesiam
nullo medio pertinentis, judex seu executor unicus ad infrascripta a sede apostolica specialiter
deputatus salutem in omnium salvatore. Cum nos auctoritate apostolica supradicta parochialem
eccicsiam de Wytlesford Elicn' dioccsis venerabilibus viris decano et capitulo ccclesie
collegiate beate Marie Warr' Wygornien' diocesis cum juribus et pertinentiis suis universis
appropriaverimus, univerimus ac in eorum decani et capituli proprios usus suos perpetuo
possidendam concesserimus, adhibitis c omnibus de jure in hac parte requisitis, reservantes
nobis vicariam ordinandam in eadem ecclesia necnon portiones assignandas pro sustentationed
perpetui vicarii in eadem servituri, per prefatos decanum et capitulum loci ordinario
presentandi specialiter potestatem, prout nobis est in litteris apostolicis super hoc specialiter
commissum. Ad cuius quidem vicarie ordinationem Cristi necnon aliis de jure vocandis
nomine invocato necnon portionum ipsius vicarie [97r] e assignationem et limitationem vocatis
ad hoc decano et capitulo predictis et de expresso concensu eorundem procedimus in hunc
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modum: videlicet, in primis, quod habeat idem vicarius pro hospitio habitationis sue aulam
rectorie cum camera in capite versus ecclesiam et gardino eidem camere adjacente, et
grangeam viciniorem ecclesie, coquinam, pistrinam et ustrinam, cum uno columbari in
rectoria. Item habebit duodecim acras terre arrabilis in tribus campis parochie, videlicet in
quolibet campo quatuor acras, et tres acras prati que fuerunt ecclesie oh antiquo. Item percipiet
decimam duorum molendinonun aquaticorum, lane, agn(ell)orum, porcellorum, aucarum,
ovorum, mellis, cere, lactis, lini et canapis cum elemosina sulcorum et oblationes in festis
principalibus et aniversariis, et alias oblationes quascumque et decimas de artificiariis et
negotiatoribus, et alias decimas personales, necnon vitulorum, et mortuaria viva et mortua,
necnon legata ad summum altare, et devotionem que Certeynes vocari solent, et habebit
decimam columbar(um) parochie, que quidem emolumenta et attentis valoribus proventuum
ipsius ecclesie pro sustentatione ipsius vicarii et oneribus infrascriptis incumbente debentibus
eidem super quibus inquiri fecimus debite et diligenter sufficientia reputamus et pronuntiamus.
Onera vero que idem vicarius subire debet sunt ista. In primis deserviet ecclesie in divinis
officiis et geret curam animarum parochie ipsius, solvet etiam procurationem domini
archidiaconi loci et denarios sinodales, inveniet unam lampadem ardentem dum misse
celebrantur in ecclesia et duos torticios ardentes in magnis festis ad elevationem corporis Cristi
in alta missa, prout rectores ipsius ecclesie ex condicto concordato inter ipsos et loci
parochianos invenire solebant, et inveniet incensum ad turrificandum in solempnibus diebus,
et solvet vicarius ad decimam et ad alia onera currentia per taxam pro tertia parte taxe ecclesie
memorate, et reparabit et reficiet cancellum ipsius ecclesie quotiens opus fuerit suis sumptibus
et expensis, decernentes hanc nostram ordinationem robur habere debere firmitatis auctoritate
apostolica qua, ut premittitur, fungimur in hac parte. In quorum omniwn testimonium sigillum
nostrum fecimus hiis apponi. Dat' apud manerium nostrum de Offenham quinto decimo die
mensis Januarii anno Domini millesimo ccc" nonagesimo secundo.